
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 

 

Hankkeen julkinen nimi 
Restartup yrityshautomo yritysten kasvun ja 
kansainvälistymisen lisäämiseksi 

Hakemusnumero 600837 

Valintakokouksen päivämäärä 4.6.2025  

Hakijan virallinen nimi Suomen Yrittäjät ry, ruotsiksi Företagarna i Finland rf 

Osatoteuttajat - 

Toimintalinja 1 Innovatiivinen Suomi 

Erityistavoite 1.3 Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn parantaminen 

Alkamispäivämäärä 1.8.2025 

Päättymispäivämäärä 31.12.2027 

 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

Restartup kehittämishankkeen keskiössä on yritysten kasvun ja kansainvälistymisen tukeminen ja täysin 
uuden konseptin kehittäminen ja jalkauttaminen sekä yritysoston tehneiden yritysten kasvuelementtien 
tutkiminen. Hankkeessa toteutetaan yrityskiihdyttämö ReStartup -yrityksille eli yritystoiminnan ostaneille 
yrittäjille. Hankkeessa edesautetaan näiden yritysten kasvua ja kansainvälistymistä. Hankkeessa myös 
tutkitaan yritysoston tehneitä yrityksiä ja tuotetaan täysin uutta tietoa välitettäväksi muualle maahan.  

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hankkeen tavoitteena on saada hautomoon Uudenmaan alueelta vähintään 20 juuri 
omistajanvaihdoksen tehnyttä yritystä. Hautomo tarjoaa kyseisille yrityksille työtilat määräaikaisesti sekä 
koulututa ja valmennusta ilmaiseksi sitä vastaan, että yritykset sitoutuvat hankkeen ajaksi (2v) 
hautomotoimintaan ja suostuvat olemaan tutkittavina. 
 
Hankkeen suunniteltu rahoitus: EU- ja valtionrahoitus 320 000 euroa (80%), hakijan omarahoitusosuus 
40 000 euroa (10%) ja Keskinäisen Vakuutusyhtiö Fennian myöntämä rahoitus 40 000 euroa (10%). 
 
Vastineeksi Fennia saa näkyvyyttä ReStartup-hankkeen yhteistyökumppanina. Hankkeessa perustettavan 
yrityshautomon tilat sijaitsevat alustavasti Fennia -talossa Helsingissä. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 400 000 euroa 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 400 000 euroa 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä Arvio n. 270 000 euroa (80%) 

 



   
 

   
 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on teknisesti rahoituskelpoinen ja ohjelma-asiakirjan erityistavoitteen 1.3 ”Pk-yritysten kasvun ja 
kilpailukyvyn parantaminen” mukainen ja täyttää yleiset valintaperusteet.  
 
Hankkeen tavoitteena on luoda ekosysteemi ReStartup hautomon (kohderyhmä omistajanvaihdoksen 
tehneet tai siitä kiinnostuneet yrittäjät) ympärille, johon kuuluisi mm. hankekumppaneita, Team Finland 
verkosto, SY sekä OV-foorumin jäsenet. Yrityshautomo ei konseptina ole uusi, mutta sen kohdentamisella 
juuri omistajanvaihdoksen tehneisiin yrityksiin on tietty uutuusarvo ja kyseisissä yrityksissä on 
merkittävää kasvupotentiaalia. 
 
Hankkeen tarjoamat koulutus- ja valmennuspalvelut sekä muu toiminta tukee välittömästi 
kohderyhmässä olevien pk-yritysten kasvu- ja kansainvälistymisvalmiuksia sekä joltain osin 
innovaatiovalmiuksia. Myös hautomon luoma verkosto voi itsessään tukea edellä mainittujen 
edellytyksiä.  
 
Omistajanvaihdoksen tehneiden yrityksen tutkimisesta saatavat tutkimustulokset levitetään eri 
verkostoissa, mutta hakemusvaiheessa ei esimerkiksi arviodia miten eri sidosryhmät voisivat jatkossa 
tukea kyseisten yritysten kasvua. Myös hautomotoiminnan jatko jää tavoitetasolle, ilman sitoumuksia tai 
konkreettisempaa jatkosuunnitelmaa. 
 
Asiantuntijakommenteissa (kommenttikierros 19.5. – 23.5.2025) on arvioitu, että hanke sopii hyvin 
Uudenmaan toimintaympäristöön ja täyttää selkeän, liiketoimintapotentiaalia sisältävän 
kehittämistarpeen, joka on tunnistettu monien eri toimijoiden toimesta. Puutteita on kuitenkin 
tunnistettu hankkeen tavassa huomioida horisontaalisia periaatteita, hankkeen riskiarvioinnissa ja 
osittain epäselvässä kustannusrakenteessa. Toivotaan myös konkreettisempaa selvitystä hautomon 
vaikutuksista kohderyhmän yritysten kasvuun. 
 
Hankkeen ostopalveluihin (189 230 euroa) on sisällytetty merkittävästi prosenttimääräisellä korvauksella 
katettavia kuluja, joita ei voida hyväksyä välittöminä kuluina. Liitteenä olevan tarkemman 
kustannusarvion perusteella myönnettävä avustus tulee todennäköisesti olemaan pienempi kuin haettu 
320 000 euroa, nykyisillä tiedoilla arviolta n. 270 000 euroa. Myönnettävä avustus tarkentuu 
rahoitusneuvotteluissa. 
 
Hankkeen arvioinnissa on myös katsottu, että avustus tulisi lähtökohtaisesti myöntää ainakin osittain 
vähämerkityksisenä tukena, sillä hankkeessa kehitetään ja tarjotaan pk-yrityksille yrityshautomopalvelua. 
Palvelua tarjotaan vain valikoiduille ja rajatulle määrälle kohderyhmän mukaisille yrityksille. Yrityksille 
tarjotaan maksuttomat toimitilat sekä valmennuksia ja koulutuksia, josta yrityksille kohdistuu 
taloudellista etua. 
 
Hakemus sai arvioinnissa 15/27 pistettä (55,6 %) samassa toimintaympäristötuen haussa saapuneiden  
erityistavoitteen hankkeiden keskinäisessä vertailussa. Hanke esitetään arvioinnin perusteella  
rahoitettavaksi  

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleiset valintaperusteet 16.5.2025 Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmän kokouksessa.  
Asiantuntijoiden lausuntokierros 19.5. – 23.5.2025.  
Erityiset arviointikriteerit 26.5.2025 Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmän kokouksessa.  
Uudenmaan MYRS 4.6.2025.  
 
Hankkeen kanssa käydään neuvottelut, joissa käydään läpi esiin nousseet tarkennustarpeet.  
 



   
 

   
 

Esitetään rahoitettavaksi Uudenmaan maakunnan kehyksestä.  

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä 
 

 


